
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OD-121757/2025-VEVEM 

 

Naše sp. zn.: OD-23024/2025-VEVEM 
Vyřizuje: Ing. Emil Veverka 
Tel.: 326 909 343 
E-mail: emil.veverka@brandysko.cz 
  
Datum: 02.10.2025 

 
 

Rozhodnutí  
doplněk č. 1 

Uzavírka silnice č. III/24417 Lhota a III/10158 Dřísy  

Městský úřad Brandýs nad Labem–Stará Boleslav, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní 
úřad ve věcech pozemních komunikací, podle ust. § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, v platném znění, rozhodl takto: 

Podle § 67 odst. 1 správního řádu v písemném vyhotovení rozhodnutí Městského úřadu Brandýs nad 
Labem–Stará Boleslav ze dne 01. 10. 2025, č. j. MÚBNLSB-OD-118956/2025-VEVEM, kterým byla 
povolena uzavírka a nařízena objížďka silnice č. III/24417 v místě železničního přejezdu P2780, silnice 
č. III/10158 v místě železničního přejezdu P2782 a VPÚK (polní cesta) v místě železničního přejezdu 
P2781 z důvodu realizace stavby „Opravy železničních přejezdů na trati Liběchov - Nymburk“, se 
provádí doplnění a upřesnění uzavírky jednotlivých přejezdů tak, že 

podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

1) povoluje uzavírku silnice č. III/24417 v místě železničního přejezdu P2780 v k.ú. Lhota u Dřís 

a) Termín uzavírky: 09.10.2025 od 14:00 do 18:00 hodin  
10.10.2025 od 07:00 do 24:00 hodin 
12.10.2025 od 14:00 do 18:00 hodin 
13.10.2025 od 07:00 do 24:00 hodin 

b) Objízdná trasa:  po silnici č. II/331, III/10158 a III/24417  

2) povoluje uzavírku silnice č. III/10158 v místě železničního přejezdu P2782 v k.ú. Dřísy 

a) Termín uzavírky: 11.10.2025 od 07:00 do 20:00 hodin 
14.10.2025 od 07:00 do 20:00 hodin  

b) Objízdná trasa:  po silnici č. II/331, III/24417 a III/10158 

3) povoluje uzavírku účelové komunikace v místě železničního přejezdu P2781 v k.ú. Dřísy 

a) Termín uzavírky: 09.10.2025 od 18:00 do 22:00 hodin 
12.10.2025 od 18:00 do 20:00 hodin 

b) Objízdná trasa se nestanovuje 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-121757/2025-VEVEM 

2 

 

Ostatní body rozhodnutí Městského úřadu Brandýs nad Labem–Stará Boleslav ze dne 01. 10. 2025, 
č.j. MÚBNLSB-OD-118956/2025-VEVEM zůstávají v platnosti. 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  

- STRABAG Raill, a.s., IČ 25429949, se sídlem Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. IČ 00066001, Zborovská č.p. 81/11, 

150 00 Praha 5 - Smíchov  

ODŮVODNĚNÍ 

Žadatel podal dne 29. 09. 2025 žádost o povolení uzavírky a nařízení objížďky silnice č. III/24417 

v místě železničního přejezdu P2780, silnice č. III/10158 v místě železničního přejezdu P2782 a VPÚK 

(polní cesta) v místě železničního přejezdu P2781 z důvodu realizace stavby „Opravy železničních 

přejezdů na trati Liběchov - Nymburk“.  

Správní orgán žádost podle § 39 a § 40 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů posoudil a po projednání podle § 24 zákona o 
pozemních komunikacích a na základě vyjádření příslušných orgánů Policie České republiky a 
vyjádření správce silnice povolení vydal dne 1.10.2025 rozhodnutí č.j. MÚBNLSB-OD-118956/2025-
VEVEM. Termíny uzavírek jednotlivých přejezdů upřesnil tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů ode dne doručení odvolání ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 prostřednictvím podání u Městského úřadu Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav, odbor dopravy. 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle ustanovení § 24, odst. 4) zákona o pozemních 
komunikacích odkladný účinek. 

(otisk úředního razítka) 

 
 
 
 
Ing. Emil Veverka 
referent odboru dopravy 
 
 
Obdrží: (do vlastních rukou) 

- DOPRAVNÍ ZNAČENÍ MĚLNÍK, s.r.o., Truhlářská 998, 276 01 Mělník 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje – Mnichovo Hradiště  
- Obec Dřísy 
- Obec Lhota 
- Obec Konětopy 
- Obec Sudovo Hlavno 
- Obec Kostelní Hlavno 
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Praha venkov-VÝCHOD,  
- Zdravotnická záchranná služba SK – Vančurova 1544, Kladno 
- IDSK, Sokolovská 100, 186 00 Praha 8 
- ROPID, Rytířská 406, 110 00 Praha 1 

 

 

 


		2025-10-02T14:24:37+0200


	



